


技术代表

执行总裁判



体育道德风尚奖

运动队

济南市皇亭竞技体育学校 青岛市游泳队 枣庄市体育局

青岛精英游泳运动俱乐部 东营星锐体育文化传播有限公司

运动员

葛骏臣 宫添祚 王子木 王童琪 王俊然 刘嘉鹏

朱梓萌 柳茹涵 安斯嘉 孟娅茹 李治润 闫屹松

陈慧颖 杜睿彤 李培骁 林佳旭 宋政霖 申珊亦

焦科润 宋曼歌 王加可 李晓彤 刘高祥 丁依菲

徐子然 洛晨栩 王小瑜 刘朔仰 曲瀚茹 卢俏霖

裁判员

储 旭 冯 春 张家旭 王 星 陈 锐



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

团体成绩

====================================================================

名次 代表队 总 分

--------------------------------------------------------------------

1 济南市皇亭竞技体育学校 361.00

2 烟台市水上运动学校 354.50

3 青岛市游泳队 289.50

4 潍坊市少年儿童体育学校 150.00

5 枣庄市体育局 120.50

6 淄博市游泳队 116.00

7 东营市育才学校 96.00

8 威海市体育运动学校 90.00

青岛青春游泳队 66.50

菏泽市代表队 61.00

潍坊市雷雷游泳俱乐部 58.00

济宁市代表队 52.00

青岛泳信游泳运动俱乐部 45.00

滨州市代表队 41.00

青岛巅峰体育有限公司 34.50

临沂市体育局 18.00

青岛仁汇体育产业有限公司 18.00

东营星锐体育文化传播有限公司 17.00

济南市奥林匹克体育中心 14.00

青岛精英游泳运动俱乐部 14.00

临沂泳康达游泳俱乐部 11.00

潍坊新后浪游泳俱乐部 9.00

聊城市华凯游泳俱乐部 2.50

单县体育服务中心 2.00

泰安游泳队 1.00

山东省济南历元学校 1.00

济宁泳创体育 1.00

====================================================================



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

男子2011年及以下组50米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 5 王烁涵 2011-03-29 烟台 0.63 24.86 24.86 9.0 595.0

2 3 6 张铭峻 2011-04-19 青岛巅峰 0.73 26.61 26.61 7.0 485.0

3 3 3 段轶然 2012-02-16 青岛 0.71 26.84 26.84 6.0 472.0

4 2 6 杨浩然 2011-06-09 菏泽 0.82 27.09 27.09 5.0 459.0

5 3 7 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 27.13 27.13 4.0 457.0

6 3 8 刘浩文 2012-01-17 淄博 0.70 27.53 27.53 3.0 438.0

7 3 1 钟易呈 2012-01-29 烟台 0.69 27.95 27.95 2.0 418.0

8 2 4 秦一博 2011-08-28 枣庄 0.66 28.44 28.44 1.0 397.0

2 3 李治润 2013-06-29 枣庄 0.67 28.51 28.51 394.0

2 2 马百川 2012-05-05 东营星锐 0.70 28.56 28.56 392.0

2 5 张皓轩 2013-03-26 烟台 0.73 28.76 28.76 384.0

3 0 崔华龙 2013-07-26 济南 0.64 28.79 28.79 383.0

3 9 梁轩昂 2013-07-18 济南 29.05 29.05 372.0

2 0 王鸿锦 2012-03-04 枣庄 0.77 29.30 29.30 363.0

2 7 田梓豪 2012-09-27 枣庄 29.30 29.30 363.0

1 7 刘朔仰 2011-11-08 东营育才 29.40 29.40 359.0

1 4 王钦书墨 2013-11-21 枣庄 0.78 29.73 29.73 347.0

2 9 李梓航 2011-10-13 青岛 29.73 29.73 347.0

1 5 郭子墨 2011-05-01 济南 0.75 29.94 29.94 340.0

2 8 陈俊宇 2014-08-19 泰安 0.55 30.06 30.06 336.0

1 1 刘嘉豪 2014-08-05 东营育才 0.72 30.23 30.23 330.0

2 1 陈骏毅 2012-12-19 枣庄 0.64 30.31 30.31 328.0

1 2 李浩源 2012-11-20 枣庄 0.80 30.42 30.42 324.0

1 6 周鼎城 2015-05-06 枣庄 0.85 32.51 32.51 266.0

1 3 徐琰哲 2012-11-15 枣庄 0.75 32.63 32.63 263.0

3 2 宿茗嘉 2011-03-10 潍坊 DNS

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 11:23.00

男子2011年及以下组100米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 3 王烁涵 2011-03-29 烟台 0.66 25.72 53.18 53.18 9.0 684.0

2 3 6 姜佳彤 2011-01-13 烟台 0.64 26.75 54.69 54.69 7.0 629.0

3 2 5 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 0.73 28.22 58.43 58.43 6.0 515.0

4 2 8 孙传易 2011-08-14 济南 0.78 29.52 59.69 59.69 5.0 483.0

5 2 4 钟易呈 2012-01-29 烟台 0.78 28.67 59.95 59.95 4.0 477.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

6 3 1 王茂林 2012-01-14 烟台 0.72 28.84 1:00.11 1:00.11 3.0 473.0

7 2 7 卢宏浩 2011-05-15 青岛泳信 0.77 28.32 1:00.26 1:00.26 2.0 470.0

8 3 7 马梓硕 2011-05-31 滨州 0.81 28.60 1:00.50 1:00.50 1.0 464.0

2 2 杨顺宇 2011-05-04 淄博 0.73 29.23 1:01.82 1:01.82 435.0

3 0 张荣硕 2011-09-15 济南 0.86 29.45 1:02.06 1:02.06 430.0

3 9 马百川 2012-05-05 东营星锐 0.69 29.50 1:02.10 1:02.10 429.0

2 6 庄子旭 2011-05-25 枣庄 0.78 29.87 1:02.60 1:02.60 419.0

1 7 刘高祥 2011-10-18 临沂 0.77 30.60 1:02.67 1:02.67 418.0

2 1 李治润 2013-06-29 枣庄 0.71 29.89 1:02.69 1:02.69 417.0

2 0 秦一博 2011-08-28 枣庄 0.71 30.38 1:03.04 1:03.04 410.0

1 3 张宏硕 2013-01-18 济南 0.74 30.16 1:03.36 1:03.36 404.0

2 9 安旭升 2012-11-25 烟台 0.73 30.18 1:04.71 1:04.71 379.0

1 5 田梓豪 2012-09-27 枣庄 0.85 30.61 1:05.29 1:05.29 369.0

1 1 刘嘉豪 2014-08-05 东营育才 0.70 31.14 1:05.30 1:05.30 369.0

2 3 李培骁 2014-02-15 烟台 0.66 30.85 1:05.49 1:05.49 366.0

1 4 王钦书墨 2013-11-21 枣庄 0.73 31.16 1:06.56 1:06.56 348.0

1 2 李浩源 2012-11-20 枣庄 0.72 31.72 1:06.66 1:06.66 347.0

1 6 徐琰哲 2012-11-15 枣庄 0.81 33.63 1:11.27 1:11.27 284.0

3 8 刘浩文 2012-01-17 淄博 DSQ

3 2 宿茗嘉 2011-03-10 潍坊 CCL

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 09:30.00

男子2011年及以下组200米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 2 0 董启皓 2011-07-13 烟台 0.76 27.99 1:00.19 1:32.80 2:04.83 2:04.83 9.0 545.0

2 1 4 付皓翔 2011-06-01 烟台 0.71 29.59 1:02.91 1:37.36 2:09.88 2:09.88 7.0 484.0

3 1 2 卢宏浩 2011-05-15 青岛泳信 0.80 29.09 1:02.16 1:37.14 2:10.09 2:10.09 6.0 482.0

4 1 3 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 0.51 29.96 1:04.41 1:40.69 2:11.35 2:11.35 5.0 468.0

5 2 9 张荣硕 2011-09-15 济南 0.80 29.54 1:03.35 1:38.38 2:11.68 2:11.68 4.0 464.0

6 1 7 庄子旭 2011-05-25 枣庄 0.75 30.57 1:05.64 1:41.88 2:15.29 2:15.29 3.0 428.0

7 1 6 张熙坤 2013-01-24 济南 0.68 30.13 1:04.76 1:40.82 2:15.91 2:15.91 2.0 422.0

8 1 5 王俊然 2012-04-20 青岛 0.75 31.40 1:06.35 1:42.27 2:15.96 2:15.96 1.0 422.0

1 8 李梓航 2011-10-13 青岛 0.73 31.87 1:06.91 1:43.11 2:18.98 2:18.98 395.0

1 0 张宏硕 2013-01-18 济南 0.64 30.20 1:05.68 1:43.34 2:19.89 2:19.89 387.0

1 1 杨顺宇 2011-05-04 淄博 0.73 29.70 1:04.67 1:43.03 2:20.15 2:20.15 385.0

1 9 田梓豪 2012-09-27 枣庄 0.80 31.92 1:08.43 1:48.62 2:27.11 2:27.11 333.0

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 10:45.00



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

男子2011年及以下组400米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

250m 300m 350m 400m

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 2 2 董启皓 2011-07-13 烟台 0.75 29.05 1:01.41 1:34.28 2:08.07 4:19.26 9.0 611.0

2:40.43 3:14.20 3:47.87 4:19.26

2 2 8 张荣硕 2011-09-15 济南 0.73 29.84 1:03.50 1:38.11 2:12.93 4:32.77 7.0 525.0

2:48.00 3:23.01 3:59.13 4:32.77

3 2 7 张熙坤 2013-01-24 济南 0.67 30.79 1:05.49 1:41.73 2:17.39 4:40.45 6.0 483.0

2:53.42 3:29.68 4:05.60 4:40.45

4 1 7 刘高祥 2011-10-18 临沂 0.74 32.11 1:07.21 1:42.51 2:18.64 4:40.82 5.0 481.0

2:54.75 3:30.61 4:06.21 4:40.82

5 1 4 孙传易 2011-08-14 济南 0.72 31.37 1:05.64 1:41.78 2:18.62 4:47.46 4.0 448.0

2:56.01 3:33.91 4:11.69 4:47.46

6 2 0 段轶然 2012-02-16 青岛 0.66 31.21 1:07.90 1:45.17 2:21.97 4:49.51 3.0 439.0

2:59.36 3:36.89 4:14.32 4:49.51

7 2 9 李沐泽阳 2011-05-06 济南 0.56 30.43 1:06.06 1:43.03 2:20.30 4:50.36 2.0 435.0

2:57.85 3:35.59 4:13.02 4:50.36

8 1 3 陈俊宇 2014-08-19 泰安 0.58 32.57 1:09.68 1:47.59 2:25.97 4:57.55 1.0 404.0

3:04.43 3:42.50 4:21.33 4:57.55

1 6 王钦书墨 2013-11-21 枣庄 0.71 34.06 1:11.62 1:50.81 2:30.05 5:01.78 387.0

3:09.08 3:47.80 4:24.72 5:01.78

1 2 金焕杰 2012-11-28 枣庄 0.79 33.17 1:11.08 1:50.52 2:31.23 5:08.99 361.0

3:10.74 3:51.27 4:30.47 5:08.99

1 5 王鸿锦 2012-03-04 枣庄 DSQ

2 1 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 10:24.00

男子2011年及以下组800米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

250m 300m 350m 400m

450m 500m 550m 600m

650m 700m 750m 800m

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 2 6 张荣硕 2011-09-15 济南 0.82 29.54 1:02.42 1:36.70 2:10.70 9:06.34 9.0 566.0

2:45.41 3:20.42 3:55.08 4:30.01

5:04.79 5:39.75 6:14.32 6:49.40

7:23.85 7:59.03 8:32.69 9:06.34

2 2 2 付皓翔 2011-06-01 烟台 0.76 30.54 1:38.74 9:13.40 7.0 545.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

2:48.25 3:23.51 3:57.86 4:32.74

5:07.69 5:42.38 6:16.88 6:52.20

7:26.76 8:03.00 8:38.31 9:13.40

3 2 7 王茂林 2012-01-14 烟台 0.73 30.89 1:04.31 1:40.37 2:17.03 9:28.29 6.0 503.0

2:53.32 3:29.68 4:05.82 4:41.49

5:18.00 5:53.85 6:30.94 7:06.81

7:43.17 8:19.22 8:55.11 9:28.29

4 2 4 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 0.70 31.18 1:05.76 1:41.11 2:17.39 9:28.62 5.0 502.0

2:53.50 3:29.40 4:05.06 4:41.52

5:17.89 5:54.79 6:31.58 7:08.33

7:45.11 8:21.09 8:57.17 9:28.62

5 1 3 刘朔仰 2011-11-08 东营育才 0.71 31.62 1:06.99 1:42.67 2:18.93 9:34.42 4.0 487.0

2:55.12 3:31.93 4:07.98 4:44.88

5:21.33 5:58.32 6:34.62 7:11.70

7:47.45 8:24.57 8:59.53 9:34.42

6 2 5 张熙坤 2013-01-24 济南 0.65 30.60 1:05.13 1:41.64 2:18.33 9:40.24 3.0 473.0

2:54.76 3:31.56 4:07.88 4:44.71

5:21.54 5:58.97 6:36.52 7:13.69

7:50.83 8:27.96 9:05.24 9:40.24

7 2 1 周子恩 2012-05-08 青岛 0.75 31.41 1:07.35 1:44.64 2:22.62 9:52.86 2.0 443.0

3:00.34 3:38.15 4:15.84 4:54.05

5:31.89 6:09.88 6:47.30 7:25.06

8:02.17 8:39.77 9:16.14 9:52.86

8 1 4 刘嘉豪 2014-08-05 东营育才 0.69 1:08.22 2:22.27 9:55.07 1.0 438.0

3:00.10 3:37.97 4:15.78 4:54.12

5:32.16 6:10.45 6:48.24 7:26.44

8:03.90 8:41.89 9:19.48 9:55.07

2 0 贺俊飞 2012-12-09 潍坊雷雷 0.78 31.88 1:08.98 1:46.64 2:25.01 10:01.70 424.0

3:02.86 3:42.16 4:20.18 4:58.48

5:37.55 6:16.42 6:54.70 7:33.55

8:11.71 8:49.96 9:26.12 10:01.70

2 3 崔华龙 2013-07-26 济南 0.73 31.61 1:07.90 1:46.63 2:25.70 10:01.82 423.0

3:04.89 3:43.94 4:23.09 5:01.88

5:40.07 6:18.00 6:56.56 7:35.18

8:13.34 8:50.82 9:26.50 10:01.82

3 9 马百川 2012-05-05 东营星锐 0.70 31.68 1:07.24 1:45.65 2:24.02 10:06.60 414.0

3:02.92 3:41.57 4:20.78 4:59.71

5:38.64 6:17.54 6:56.66 7:35.46

8:14.26 8:52.28 9:30.86 10:06.60

2 8 李芃汉 2011-03-28 青岛 0.81 32.69 1:08.97 1:47.41 2:25.98 10:11.81 403.0

3:05.25 3:44.24 4:23.92 5:02.62

5:41.96 6:21.14 7:00.31 7:38.83

8:17.55 8:55.91 9:35.04 10:11.81

1 5 苏昭睿 2013-06-25 精英游泳 0.78 32.56 1:08.94 1:47.44 2:26.36 10:21.79 384.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

3:06.17 3:45.67 4:25.77 5:05.82

5:45.91 6:25.46 7:05.77 7:45.51

8:25.10 9:04.50 9:43.85 10:21.79

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 09:00.00

男子2011年及以下组1500米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

250m 300m 350m 400m

450m 500m 550m 600m

650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m

1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m

1450m 1500m

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 2 8 葛骏臣 2011-07-15 济南 0.70 29.46 1:01.72 1:33.62 2:05.29 16:39.68 9.0 661.0

2:38.03 3:11.08 3:44.08 4:17.12

4:50.33 5:23.74 5:56.84 6:29.39

7:02.61 7:35.63 8:08.22 8:41.27

9:14.58 9:48.07 10:21.51 10:55.05

11:27.89 12:01.27 12:35.35 13:09.40

13:43.56 14:17.77 14:52.41 15:27.19

15:59.84 16:39.68

2 1 2 张荣硕 2011-09-15 济南 0.74 30.44 1:05.45 1:41.57 2:17.28 17:43.40 7.0 549.0

2:53.05 3:29.25 4:05.49 4:41.19

5:16.89 5:52.51 6:28.79 7:04.33

7:40.14 8:15.95 8:51.62 9:27.45

10:03.61 10:39.36 11:15.05 11:51.12

12:27.04 13:03.03 13:39.09 14:14.58

14:50.31 15:25.51 16:00.33 16:35.22

17:09.82 17:43.40

3 2 9 付皓翔 2011-06-01 烟台 0.70 30.68 1:05.04 1:40.35 2:14.85 17:52.60 6.0 535.0

2:49.78 3:25.66 4:01.11 4:36.77

5:11.82 5:47.71 6:22.14 6:58.66

7:34.30 8:09.70 8:45.61 9:21.99

9:58.82 10:34.49 11:09.89 11:45.69

12:21.90 12:58.83 13:34.94 14:11.26

14:46.82 15:23.74 16:00.04 16:35.48

17:10.75 17:52.60

4 1 3 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 0.73 34.62 1:12.66 2:30.08 18:21.86 5.0 493.0

3:08.27 3:46.18 4:24.64 5:01.59



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

5:38.73 6:15.51 6:53.06 7:29.91

8:06.76 8:43.21 9:20.01 9:57.13

10:34.49 11:11.47 11:48.42 12:25.22

13:02.26 13:39.11 14:15.65 14:51.85

15:28.40 16:03.95 16:39.75 17:15.36

17:51.08 18:21.86

5 1 4 王俊然 2012-04-20 青岛 0.71 34.88 1:12.32 1:51.00 2:28.93 18:22.25 4.0 493.0

3:07.12 3:45.07 4:23.09 5:01.57

5:39.60 6:17.57 6:54.67 7:32.23

8:09.47 8:46.90 9:23.85 10:00.58

10:37.07 11:13.82 11:50.84 12:27.75

13:04.45 13:40.95 14:17.36 14:53.43

15:29.19 16:04.82 16:38.85 17:14.36

17:48.44 18:22.25

6 2 0 栾钧涵 2012-03-03 烟台 0.74 31.30 1:05.47 1:41.16 2:16.12 18:25.20 3.0 489.0

2:51.56 3:28.00 4:04.85 4:41.56

5:17.96 5:54.88 6:31.41 7:09.10

7:45.62 8:23.18 9:00.30 9:38.66

10:14.05 10:51.66 11:27.56 12:03.39

12:40.22 13:18.56 13:55.60 14:34.22

15:11.91 15:50.66 16:27.82 17:06.38

17:42.90 18:25.20

7 1 0 刘朔仰 2011-11-08 东营育才 0.66 32.20 1:08.04 1:44.58 2:21.72 18:25.43 2.0 489.0

2:57.91 3:35.32 4:11.81 4:49.37

5:26.35 6:03.92 6:41.60 7:19.47

7:57.35 8:35.15 9:12.46 9:51.13

10:29.26 11:06.48 11:44.80 12:21.87

12:59.72 13:37.17 14:14.50 14:51.13

15:27.80 16:03.95 16:40.04 17:15.98

17:51.49 18:25.43

8 1 7 张家祥 2013-02-20 青岛 0.71 33.71 1:09.92 1:47.92 2:25.53 18:37.26 1.0 473.0

3:03.71 3:41.17 4:19.41 4:57.28

5:35.51 6:13.49 6:51.44 7:29.28

8:07.28 8:44.82 9:22.91 10:00.55

10:38.61 11:16.52 11:54.15 12:31.66

13:09.26 13:46.88 14:24.37 15:01.79

15:39.43 16:16.45 16:54.57 17:30.91

18:05.47 18:37.26

1 9 刘嘉豪 2014-08-05 东营育才 0.66 33.99 1:11.19 1:49.35 2:27.30 18:39.23 471.0

3:05.34 3:43.37 4:21.24 4:59.08

5:36.77 6:14.94 6:52.56 7:30.44

8:08.16 8:46.03 9:23.66 10:01.78

10:39.51 11:16.99 11:54.47 12:32.48

13:10.09 13:47.76 14:25.14 15:02.71
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15:40.13 16:17.43 16:54.51 17:31.75

18:06.60 18:39.23

1 1 马百川 2012-05-05 东营星锐 0.69 31.96 1:08.21 1:45.54 2:23.75 18:48.53 459.0

3:01.11 3:39.09 4:16.57 4:54.86

5:32.81 6:10.65 6:48.32 7:27.03

8:05.18 8:43.78 9:21.55 10:00.38

10:38.48 11:17.41 11:55.26 12:33.99

13:11.31 13:49.73 14:27.44 15:05.75

15:43.66 16:22.29 17:00.16 17:38.17

18:14.33 18:48.53

1 5 张熙坤 2013-01-24 济南 0.74 34.05 1:09.83 1:47.98 2:25.62 18:53.05 454.0

3:03.54 3:41.16 4:19.28 4:57.09

5:35.20 6:12.87 6:51.02 7:28.76

8:06.82 8:44.25 9:22.42 10:00.29

10:38.98 11:17.12 11:55.92 12:33.54

13:11.76 13:49.73 14:28.46 15:06.78

15:44.97 16:23.10 17:00.81 17:38.51

18:16.10 18:53.05

1 6 崔华龙 2013-07-26 济南 0.71 34.10 1:11.59 1:50.67 2:30.09 19:08.89 435.0

3:09.91 3:48.76 4:28.20 5:07.29

5:45.47 6:26.02 7:04.41 7:43.12

8:20.61 9:00.04 9:37.57 10:16.57

10:54.16 11:32.23 12:10.55 12:48.83

13:27.01 14:05.91 14:44.14 15:23.04

16:02.11 16:40.50 17:17.50 17:55.60

18:32.61 19:08.89

1 8 陈泽楷 2013-11-29 潍坊雷雷 0.72 34.54 1:11.68 1:50.40 2:29.20 19:26.35 416.0

3:06.61 3:44.74 4:22.82 5:02.08

5:39.58 6:20.30 7:01.54 7:41.07

8:19.03 8:58.84 9:37.71 10:16.87

10:56.48 11:35.61 12:16.32 12:56.39

13:36.00 14:16.54 14:56.83 15:35.55

16:14.91 16:53.63 17:31.55

18:48.80 19:26.35

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 11:38.00

男子2011年及以下组50米仰泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 4 1 姜佳彤 2011-01-13 烟台 28.54 28.54 9.0 561.0

2 4 7 葛骏臣 2011-07-15 济南 28.83 28.83 7.0 545.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

3 2 2 李旻灏 2011-01-19 枣庄 31.08 31.08 5.5 435.0

3 4 9 张铭峻 2011-04-19 青岛巅峰 31.08 31.08 5.5 435.0

5 3 5 顾浩然 2013-03-17 青岛 0.71 31.39 31.39 4.0 422.0

6 3 4 栾钧涵 2012-03-03 烟台 0.73 31.43 31.43 3.0 420.0

7 3 6 孙向杰 2011-10-04 青岛 0.88 31.49 31.49 1.5 418.0

7 4 0 孙浩翀 2011-12-16 潍坊 31.49 31.49 1.5 418.0

3 3 刘耀泽 2012-11-19 青岛 0.71 32.23 32.23 390.0

3 8 李治润 2013-06-29 枣庄 0.68 32.26 32.26 389.0

4 8 高子涵 2011-09-13 潍坊 32.68 32.68 374.0

3 0 马源宏 2013-03-04 枣庄 0.60 32.69 32.69 373.0

2 5 马丞骏 2011-04-10 济南 32.96 32.96 364.0

2 6 刘高祥 2011-10-18 临沂 33.15 33.15 358.0

2 4 郭炜赫 2011-02-02 淄博 0.69 33.31 33.31 353.0

3 7 刘默霖 2011-06-11 济南 0.61 33.44 33.44 349.0

3 2 庄子旭 2011-05-25 枣庄 0.63 33.54 33.54 346.0

1 3 刘朔仰 2011-11-08 东营育才 0.73 33.72 33.72 340.0

2 3 李特禹 2011-06-21 东营星锐 33.95 33.95 333.0

2 7 梁轩昂 2013-07-18 济南 34.06 34.06 330.0

3 1 安旭升 2012-11-25 烟台 0.61 34.21 34.21 326.0

2 1 李浩源 2012-11-20 枣庄 35.38 35.38 294.0

1 4 曲家琛 2011-04-22 青岛 0.88 36.07 36.07 278.0

3 9 焦科润 2011-11-30 潍坊 0.84 36.19 36.19 275.0

2 8 陈骏毅 2012-12-19 枣庄 36.46 36.46 269.0

1 5 周鼎城 2015-05-06 枣庄 0.71 38.21 38.21 234.0

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 10:54.00

男子2011年及以下组100米仰泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 7 葛骏臣 2011-07-15 济南 29.88 1:01.47 1:01.47 9.0 591.0

2 3 2 姜佳彤 2011-01-13 烟台 29.91 1:01.51 1:01.51 7.0 590.0

3 3 8 栾钧涵 2012-03-03 烟台 0.62 32.52 1:06.38 1:06.38 6.0 469.0

4 3 9 李旻灏 2011-01-19 枣庄 33.39 1:07.80 1:07.80 5.0 440.0

5 2 5 顾浩然 2013-03-17 青岛 32.83 1:07.93 1:07.93 4.0 438.0

6 3 1 高子涵 2011-09-13 潍坊 32.79 1:08.46 1:08.46 3.0 428.0

7 2 9 刘高祥 2011-10-18 临沂 33.61 1:09.03 1:09.03 2.0 417.0

8 3 0 王茂林 2012-01-14 烟台 34.37 1:09.32 1:09.32 1.0 412.0

2 6 李治润 2013-06-29 枣庄 33.44 1:09.36 1:09.36 411.0

2 3 庄子旭 2011-05-25 枣庄 34.18 1:11.01 1:11.01 383.0

2 4 马丞骏 2011-04-10 济南 33.83 1:11.05 1:11.05 383.0

1 4 孙传易 2011-08-14 济南 0.81 34.66 1:11.65 1:11.65 373.0
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2 8 安旭升 2012-11-25 烟台 35.17 1:12.10 1:12.10 366.0

2 2 李特禹 2011-06-21 东营星锐 35.02 1:12.39 1:12.39 362.0

2 0 马源宏 2013-03-04 枣庄 34.25 1:12.78 1:12.78 356.0

2 1 刘默霖 2011-06-11 济南 35.57 1:13.88 1:13.88 340.0

2 7 周子恩 2012-05-08 青岛 35.91 1:13.89 1:13.89 340.0

1 5 陈俊宇 2014-08-19 泰安 0.67 35.59 1:14.61 1:14.61 330.0

1 3 李浩源 2012-11-20 枣庄 0.68 36.48 1:16.99 1:16.99 301.0

1 7 曲家琛 2011-04-22 青岛 0.92 38.17 1:18.43 1:18.43 284.0

1 6 陈骏毅 2012-12-19 枣庄 0.69 39.67 1:22.89 1:22.89 241.0

1 2 刘珂郡 2013-11-07 烟台 0.80 41.71 1:25.51 1:25.51 219.0

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 09:48.00

男子2011年及以下组50米蛙泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 6 陈永浩 2011-09-11 济宁 0.73 33.26 33.26 9.0 474.0

2 3 4 李旻灏 2011-01-19 枣庄 0.85 33.41 33.41 7.0 468.0

3 3 3 宿滕洋 2011-01-25 潍坊新后浪 0.82 34.00 34.00 6.0 444.0

4 3 9 洛晨栩 2012-10-07 青岛泳信 0.80 34.49 34.49 5.0 425.0

5 3 7 林佳旭 2012-03-10 烟台 34.51 34.51 4.0 425.0

6 2 8 刘禹涵 2011-01-14 淄博 0.68 34.63 34.63 3.0 420.0

7 2 3 王鸿锦 2012-03-04 枣庄 0.73 35.56 35.56 2.0 388.0

8 3 8 王骏卓 2011-01-21 枣庄 0.78 35.69 35.69 1.0 384.0

3 2 焦科润 2011-11-30 潍坊 0.77 35.74 35.74 382.0

2 6 沈子墨 2011-11-10 日照 0.74 35.82 35.82 380.0

2 4 贺俊飞 2012-12-09 潍坊雷雷 0.71 35.91 35.91 377.0

1 5 郭子墨 2011-05-01 济南 0.70 35.98 35.98 375.0

2 5 许渝泽 2011-01-23 淄博 0.68 35.99 35.99 374.0

3 0 梁轩昂 2013-07-18 济南 0.72 36.02 36.02 373.0

2 1 齐承悦 2011-04-11 济南 0.58 36.11 36.11 371.0

2 2 刘展豪 2012-01-28 青岛青春 0.69 36.31 36.31 365.0

2 7 曲家琛 2011-04-22 青岛 36.72 36.72 352.0

1 4 徐恩昌 2012-09-12 青岛 0.69 37.51 37.51 331.0

2 9 陈骏毅 2012-12-19 枣庄 0.65 38.61 38.61 303.0

1 2 王月斌 2012-03-05 东营育才 0.67 38.80 38.80 299.0

2 0 王泳哲 2013-12-12 济南 0.61 39.94 39.94 274.0

1 3 周鼎城 2015-05-06 枣庄 0.74 41.33 41.33 247.0

1 6 刘珂郡 2013-11-07 烟台 0.83 44.04 44.04 204.0

3 1 孙浩翀 2011-12-16 潍坊 DSQ

4 9 杨浩然 2011-06-09 菏泽 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 11:01.00
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男子2011年及以下组100米蛙泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 4 7 杨浩然 2011-06-09 菏泽 0.78 33.24 1:09.56 1:09.56 9.0 546.0

2 3 4 李旻灏 2011-01-19 枣庄 0.71 34.34 1:14.67 1:14.67 7.0 442.0

3 2 3 陈永浩 2011-09-11 济宁 0.70 34.74 1:15.75 1:15.75 6.0 423.0

4 4 0 王俊然 2012-04-20 青岛 0.70 35.63 1:15.77 1:15.77 5.0 423.0

5 3 5 林佳旭 2012-03-10 烟台 0.65 35.88 1:15.87 1:15.87 4.0 421.0

6 3 6 宿滕洋 2011-01-25 潍坊新后浪 0.69 35.25 1:16.12 1:16.12 3.0 417.0

7 2 5 郭子墨 2011-05-01 济南 0.69 36.73 1:17.34 1:17.34 2.0 397.0

8 2 1 刘展豪 2012-01-28 青岛青春 0.62 36.44 1:17.96 1:17.96 1.0 388.0

3 8 钟易呈 2012-01-29 烟台 0.66 37.71 1:18.53 1:18.53 379.0

2 4 王鸿锦 2012-03-04 枣庄 0.71 36.21 1:18.58 1:18.58 379.0

3 2 齐承悦 2011-04-11 济南 0.61 37.20 1:19.00 1:19.00 373.0

3 3 焦科润 2011-11-30 潍坊 0.66 36.47 1:19.14 1:19.14 371.0

2 9 沈子墨 2011-11-10 日照 0.72 37.23 1:19.43 1:19.43 367.0

3 9 贺俊飞 2012-12-09 潍坊雷雷 0.75 37.88 1:20.03 1:20.03 359.0

2 6 王骏卓 2011-01-21 枣庄 0.77 36.54 1:20.16 1:20.16 357.0

2 8 曲家琛 2011-04-22 青岛 0.80 38.13 1:20.53 1:20.53 352.0

3 0 洛晨栩 2012-10-07 青岛泳信 0.64 37.21 1:20.70 1:20.70 350.0

4 1 林乐翔 2011-05-20 烟台 0.76 37.34 1:20.93 1:20.93 347.0

2 7 苏昭睿 2013-06-25 精英游泳 0.79 38.28 1:22.40 1:22.40 328.0

1 4 徐恩昌 2012-09-12 青岛 0.74 38.82 1:24.05 1:24.05 309.0

1 3 王月斌 2012-03-05 东营育才 0.72 39.51 1:24.37 1:24.37 306.0

1 5 王泳哲 2013-12-12 济南 0.64 40.41 1:25.26 1:25.26 296.0

3 1 李培骁 2014-02-15 烟台 0.54 40.88 1:25.48 1:25.48 294.0

2 0 陈骏毅 2012-12-19 枣庄 0.67 39.81 1:26.00 1:26.00 289.0

1 6 刘珂郡 2013-11-07 烟台 0.86 44.75 1:32.09 1:32.09 235.0

2 2 许渝泽 2011-01-23 淄博 DSQ

3 7 刘禹涵 2011-01-14 淄博 DSQ

4 8 高子涵 2011-09-13 潍坊 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 09:57.00

男子2011年及以下组50米蝶泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 4 张铭峻 2011-04-19 青岛巅峰 0.77 28.55 28.55 9.0 474.0

2 3 9 焦千宇 2011-08-26 东营育才 0.69 29.40 29.40 7.0 434.0
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3 4 0 林乐翔 2011-05-20 烟台 0.79 29.51 29.51 6.0 429.0

4 3 7 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 0.78 29.96 29.96 5.0 410.0

5 3 8 孙浩翀 2011-12-16 潍坊 0.77 30.16 30.16 4.0 402.0

6 3 2 郭炜赫 2011-02-02 淄博 0.84 30.18 30.18 3.0 401.0

7 3 6 张皓轩 2013-03-26 烟台 0.84 30.21 30.21 2.0 400.0

8 3 3 秦一博 2011-08-28 枣庄 0.73 30.31 30.31 1.0 396.0

4 9 孙向杰 2011-10-04 青岛 0.84 30.47 30.47 390.0

3 0 杨成文 2012-01-25 济宁 0.84 30.51 30.51 388.0

2 2 崔华龙 2013-07-26 济南 0.73 30.75 30.75 379.0

1 7 刘朔仰 2011-11-08 东营育才 0.65 30.97 30.97 371.0

2 6 刘皓冉 2011-03-09 青岛泳信 0.84 30.98 30.98 371.0

3 1 刘耀泽 2012-11-19 青岛 0.69 31.05 31.05 368.0

2 7 梁轩昂 2013-07-18 济南 0.65 31.12 31.12 366.0

2 3 王月斌 2012-03-05 东营育才 0.73 31.23 31.23 362.0

2 5 陈泽楷 2013-11-29 潍坊雷雷 0.63 31.49 31.49 353.0

2 0 李治润 2013-06-29 枣庄 31.62 31.62 349.0

2 9 贺俊飞 2012-12-09 潍坊雷雷 32.23 32.23 329.0

1 2 刘高祥 2011-10-18 临沂 0.73 32.33 32.33 326.0

2 1 李特禹 2011-06-21 东营星锐 32.50 32.50 321.0

2 8 庄子旭 2011-05-25 枣庄 32.55 32.55 320.0

2 4 焦科润 2011-11-30 潍坊 0.73 32.86 32.86 311.0

1 5 马源宏 2013-03-04 枣庄 0.63 32.94 32.94 309.0

1 4 徐琰哲 2012-11-15 枣庄 0.73 34.25 34.25 274.0

1 3 周鼎城 2015-05-06 枣庄 0.73 34.42 34.42 270.0

1 6 田梓豪 2012-09-27 枣庄 0.84 34.76 34.76 262.0

3 5 宿茗嘉 2011-03-10 潍坊 CCL

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 11:14.00

男子2011年及以下组100米蝶泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 3 王烁涵 2011-03-29 烟台 0.70 27.37 59.65 59.65 9.0 569.0

2 3 1 李沐泽阳 2011-05-06 济南 0.63 29.82 1:04.85 1:04.85 7.0 443.0

3 3 6 林乐翔 2011-05-20 烟台 0.75 30.40 1:06.13 1:06.13 6.0 418.0

4 2 4 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 0.61 30.82 1:06.31 1:06.31 5.0 414.0

5 2 1 焦千宇 2011-08-26 东营育才 0.63 30.64 1:07.60 1:07.60 4.0 391.0

6 3 2 孙向杰 2011-10-04 青岛 0.81 31.59 1:08.05 1:08.05 3.0 383.0

7 3 7 马梓硕 2011-05-31 滨州 0.84 30.53 1:08.20 1:08.20 2.0 381.0

8 3 9 李梓航 2011-10-13 青岛 0.75 31.88 1:08.67 1:08.67 1.0 373.0

2 6 陈泽楷 2013-11-29 潍坊雷雷 0.70 32.22 1:08.86 1:08.86 370.0

1 4 刘高祥 2011-10-18 临沂 0.75 32.45 1:09.10 1:09.10 366.0
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1 3 刘嘉豪 2014-08-05 东营育才 0.75 32.64 1:09.64 1:09.64 358.0

2 7 杨成文 2012-01-25 济宁 0.74 31.38 1:10.05 1:10.05 351.0

2 5 王月斌 2012-03-05 东营育才 0.73 33.09 1:10.07 1:10.07 351.0

2 3 刘皓冉 2011-03-09 青岛泳信 0.72 31.68 1:10.39 1:10.39 346.0

1 5 金焕杰 2012-11-28 枣庄 0.77 34.18 1:14.07 1:14.07 297.0

2 0 马源宏 2013-03-04 枣庄 0.71 34.01 1:15.25 1:15.25 283.0

2 8 徐琰哲 2012-11-15 枣庄 0.67 35.27 1:16.39 1:16.39 271.0

3 0 秦一博 2011-08-28 枣庄 DSQ

3 8 张家祥 2013-02-20 青岛 DSQ

2 2 王梓硕 2012-11-01 济南 DNS

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 10:15.00

男子2011年及以下组200米个人混合泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 9 4 葛骏臣 2011-07-15 济南 0.65 28.35 1:01.99 1:41.95 2:13.61 2:13.61 9.0 621.0

2 10 1 王烁涵 2011-03-29 烟台 0.67 27.24 1:01.00 1:43.70 2:14.40 2:14.40 7.0 610.0

3 10 0 姜佳彤 2011-01-13 烟台 0.70 29.08 1:02.42 1:45.40 2:15.76 2:15.76 6.0 592.0

4 10 8 董启皓 2011-07-13 烟台 0.75 29.97 1:07.30 1:50.80 2:22.32 2:22.32 5.0 513.0

5 9 3 栾钧涵 2012-03-03 烟台 0.73 31.48 1:08.80 1:53.43 2:24.57 2:24.57 4.0 490.0

6 9 7 王茂林 2012-01-14 烟台 0.71 32.43 1:07.54 1:52.31 2:24.68 2:24.68 3.0 489.0

7 2 3 李旻灏 2011-01-19 枣庄 0.80 30.11 1:08.09 1:50.57 2:25.82 2:25.82 2.0 477.0

8 7 4 顾浩然 2013-03-17 青岛 0.71 30.23 1:06.69 1:51.95 2:26.39 2:26.39 1.0 472.0

8 5 梁轩昂 2013-07-18 济南 0.71 31.44 1:10.24 1:51.75 2:26.40 2:26.40 472.0

9 5 高子涵 2011-09-13 潍坊 0.73 30.86 1:09.63 1:53.48 2:27.58 2:27.58 460.0

8 8 刘林轩 2011-01-16 青岛青春 0.67 31.59 1:12.70 1:56.84 2:29.23 2:29.23 445.0

7 2 马梓硕 2011-05-31 滨州 0.81 30.51 1:09.76 1:54.87 2:29.30 2:29.30 445.0

7 5 王俊然 2012-04-20 青岛 0.76 32.41 1:14.13 1:56.09 2:29.54 2:29.54 443.0

8 1 孙向杰 2011-10-04 青岛 0.84 31.08 1:09.22 1:55.50 2:29.76 2:29.76 441.0

8 9 张铭峻 2011-04-19 青岛巅峰 0.77 30.24 1:08.05 1:57.81 2:30.59 2:30.59 433.0

9 8 孙浩翀 2011-12-16 潍坊 0.74 32.47 1:10.12 1:55.36 2:30.89 2:30.89 431.0

1 3 刘朔仰 2011-11-08 东营育才 0.73 32.59 1:13.06 1:57.64 2:31.45 2:31.45 426.0

8 0 张荣硕 2011-09-15 济南 0.77 32.48 1:12.75 1:58.25 2:31.69 2:31.69 424.0

8 7 李芃汉 2011-03-28 青岛 0.75 31.21 1:12.28 1:58.94 2:32.31 2:32.31 419.0

6 5 孙传易 2011-08-14 济南 0.80 31.55 1:11.95 1:59.89 2:32.38 2:32.38 418.0

6 4 郭炜赫 2011-02-02 淄博 0.84 30.23 1:10.81 2:00.08 2:33.82 2:33.82 407.0

7 8 李治润 2013-06-29 枣庄 0.69 31.60 1:11.55 1:59.78 2:34.25 2:34.25 403.0

6 6 陈泽楷 2013-11-29 潍坊雷雷 0.69 32.35 1:13.37 1:58.70 2:34.34 2:34.34 402.0

7 6 崔华龙 2013-07-26 济南 0.71 32.10 1:13.35 1:59.62 2:34.54 2:34.54 401.0

6 8 焦科润 2011-11-30 潍坊 0.75 33.02 1:15.29 2:00.39 2:34.67 2:34.67 400.0

5 5 刘展豪 2012-01-28 青岛青春 0.62 32.39 1:15.32 1:58.54 2:34.69 2:34.69 400.0
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8 4 李培骁 2014-02-15 烟台 0.60 31.94 1:14.86 1:59.52 2:34.72 2:34.72 400.0

6 7 周子恩 2012-05-08 青岛 0.77 33.15 1:13.26 2:00.65 2:34.93 2:34.93 398.0

5 9 刘禹涵 2011-01-14 淄博 0.72 31.56 1:10.87 1:57.66 2:35.18 2:35.18 396.0

7 7 贺俊飞 2012-12-09 潍坊雷雷 0.77 33.45 1:15.23 2:00.17 2:35.47 2:35.47 394.0

1 4 刘嘉豪 2014-08-05 东营育才 0.71 32.69 1:13.26 2:02.16 2:36.59 2:36.59 385.0

4 4 宿滕洋 2011-01-25 潍坊新后浪 0.80 34.21 1:18.27 2:01.19 2:38.17 2:38.17 374.0

6 0 马源宏 2013-03-04 枣庄 0.72 33.53 1:11.85 2:01.49 2:38.20 2:38.20 374.0

5 6 许渝泽 2011-01-23 淄博 0.63 33.07 1:17.86 2:03.26 2:38.39 2:38.39 372.0

6 3 苏昭睿 2013-06-25 精英游泳 0.84 34.06 1:15.81 2:02.75 2:38.68 2:38.68 370.0

5 8 李特禹 2011-06-21 东营星锐 0.64 33.38 1:12.73 2:02.80 2:39.65 2:39.65 364.0

2 7 刘默霖 2011-06-11 济南 0.71 34.20 1:13.54 2:03.12 2:39.78 2:39.78 363.0

3 2 陈俊宇 2014-08-19 泰安 0.58 35.64 1:16.17 2:04.83 2:40.01 2:40.01 361.0

5 3 刘皓冉 2011-03-09 青岛泳信 0.66 31.77 1:16.12 2:04.58 2:40.54 2:40.54 358.0

4 7 陈永浩 2011-09-11 济宁 0.69 32.88 1:15.93 2:02.07 2:40.75 2:40.75 356.0

5 1 王月斌 2012-03-05 东营育才 0.74 33.36 1:15.30 2:03.46 2:40.87 2:40.87 355.0

4 9 杨顺宇 2011-05-04 淄博 0.72 33.85 1:17.38 2:07.07 2:42.88 2:42.88 342.0

4 5 洛晨栩 2012-10-07 青岛泳信 0.77 35.06 1:18.66 2:03.79 2:43.37 2:43.37 339.0

3 5 王泳哲 2013-12-12 济南 0.64 36.00 1:20.50 2:07.40 2:43.49 2:43.49 339.0

4 8 杨成文 2012-01-25 济宁 0.81 32.23 1:14.25 2:07.46 2:44.89 2:44.89 330.0

2 6 金焕杰 2012-11-28 枣庄 0.79 34.73 1:18.21 2:08.17 2:45.06 2:45.06 329.0

4 1 曲家琛 2011-04-22 青岛 0.86 37.01 1:20.41 2:06.15 2:45.22 2:45.22 328.0

4 3 王骏卓 2011-01-21 枣庄 0.80 35.83 1:22.62 2:07.96 2:46.22 2:46.22 322.0

2 5 王钦书墨 2013-11-21 枣庄 0.76 34.67 1:19.52 2:10.11 2:46.60 2:46.60 320.0

4 2 齐承悦 2011-04-11 济南 0.78 36.36 1:21.87 2:07.38 2:46.89 2:46.89 318.0

3 6 徐琰哲 2012-11-15 枣庄 0.73 36.03 1:20.53 2:11.17 2:48.32 2:48.32 310.0

3 7 沈子墨 2011-11-10 日照 0.78 36.54 1:21.91 2:09.41 2:48.33 2:48.33 310.0

4 6 陈骏毅 2012-12-19 枣庄 0.65 36.56 1:22.03 2:11.12 2:48.53 2:48.53 309.0

1 5 焦千宇 2011-08-26 东营育才 0.66 32.31 1:17.07 2:07.29 2:50.20 2:50.20 300.0

2 4 徐恩昌 2012-09-12 青岛 0.81 37.07 1:26.40 2:12.47 2:53.04 2:53.04 285.0

3 0 刘珂郡 2013-11-07 烟台 0.84 38.38 1:24.43 2:13.55 2:57.45 2:57.45 265.0

2 2 刘高祥 2011-10-18 临沂 DSQ

2 8 张宏硕 2013-01-18 济南 DSQ

3 3 李浩源 2012-11-20 枣庄 DSQ

3 4 刘浩文 2012-01-17 淄博 DSQ

3 8 周鼎城 2015-05-06 枣庄 DSQ

3 9 张皓轩 2013-03-26 烟台 DSQ

4 0 田梓豪 2012-09-27 枣庄 DSQ

5 0 马百川 2012-05-05 东营星锐 DSQ

5 2 王鸿锦 2012-03-04 枣庄 DSQ

5 4 安旭升 2012-11-25 烟台 DSQ

5 7 郭子墨 2011-05-01 济南 DSQ

6 1 秦一博 2011-08-28 枣庄 DSQ

6 2 张熙坤 2013-01-24 济南 DSQ

6 9 李梓航 2011-10-13 青岛 DSQ
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7 0 卢宏浩 2011-05-15 青岛泳信 DSQ

7 1 庄子旭 2011-05-25 枣庄 DSQ

7 9 马丞骏 2011-04-10 济南 DSQ

8 2 刘耀泽 2012-11-19 青岛 DSQ

8 3 张家祥 2013-02-20 青岛 DSQ

8 6 李沐泽阳 2011-05-06 济南 DSQ

9 0 杨浩然 2011-06-09 菏泽 DSQ

9 1 付皓翔 2011-06-01 烟台 DSQ

9 2 段轶然 2012-02-16 青岛 DSQ

9 6 林佳旭 2012-03-10 烟台 DSQ

9 9 钟易呈 2012-01-29 烟台 DSQ

10 9 林乐翔 2011-05-20 烟台 DSQ

2 1 王梓硕 2012-11-01 济南 DNS

7 3 宿茗嘉 2011-03-10 潍坊 CCL

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 16:00.00

男子2011年及以下组400米个人混合泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

250m 300m 350m 400m

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 2 7 高子涵 2011-09-13 潍坊 0.71 31.11 1:07.16 1:49.58 2:30.31 5:08.83 9.0 484.0

3:14.43 3:57.45 4:34.47 5:08.83

2 1 3 刘朔仰 2011-11-08 东营育才 0.66 32.46 1:10.99 1:51.97 2:31.97 5:16.95 7.0 447.0

3:18.75 4:05.37 4:42.09 5:16.95

3 2 1 林佳旭 2012-03-10 烟台 0.76 32.52 1:11.62 1:53.72 2:34.53 5:17.15 6.0 447.0

3:19.39 4:05.06 4:41.41 5:17.15

4 2 8 王俊然 2012-04-20 青岛 0.80 33.85 1:13.60 1:58.67 2:41.71 5:17.94 5.0 443.0

3:24.73 4:07.59 4:43.87 5:17.94

5 1 5 刘嘉豪 2014-08-05 东营育才 0.74 32.82 1:12.13 1:54.64 2:36.48 5:26.69 4.0 409.0

3:27.41 4:16.60 4:52.43 5:26.69

6 1 4 王月斌 2012-03-05 东营育才 0.77 33.37 1:12.24 1:55.94 2:37.68 5:26.93 3.0 408.0

3:25.52 4:13.30 4:51.08 5:26.93

2 0 李芃汉 2011-03-28 青岛 DSQ

2 9 王梓硕 2012-11-01 济南 DNS

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 12:09.00
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男子2010年组50米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 5 3 万子钰 2010-08-06 济南 0.73 24.71 24.71 9.0 605.0

2 5 4 由浩翊 2010-01-08 青岛 0.81 24.75 24.75 7.0 603.0

3 5 5 丁浚恩 2010-08-26 青岛 0.84 25.64 25.64 6.0 542.0

4 5 2 赵政 2010-06-19 青岛 0.72 25.96 25.96 5.0 522.0

5 5 1 宫添祚 2010-02-03 济南 0.68 26.12 26.12 4.0 513.0

6 5 6 赵海博 2010-02-25 淄博 0.81 26.46 26.46 3.0 493.0

7 5 7 郭宣辰 2010-02-05 济南奥体 26.74 26.74 2.0 478.0

8 5 8 牛子木 2010-10-30 历元学校 0.78 26.92 26.92 1.0 468.0

4 3 马丞仪 2010-07-18 盛汇世纪 0.73 27.03 27.03 462.0

4 6 孙鹏皓 2010-03-14 潍坊 0.81 27.05 27.05 461.0

4 1 李明泽 2010-12-06 潍坊 0.68 27.16 27.16 456.0

4 2 冯梓棋 2010-07-12 烟台 0.72 27.37 27.37 445.0

5 9 刘昌泽 2010-01-14 济南 27.47 27.47 441.0

4 8 李雨辰 2010-02-09 临沂 0.78 27.50 27.50 439.0

4 4 葛海琦 2010-03-12 潍坊 0.81 27.59 27.59 435.0

4 5 李彦玮 2010-02-18 盛汇世纪 0.84 28.00 28.00 416.0

4 7 邹泽楷 2010-01-28 青岛 28.13 28.13 410.0

3 4 卢赟旭 2010-02-07 临沂 0.72 28.45 28.45 397.0

4 0 张颢淼 2010-01-20 日照 0.65 28.61 28.61 390.0

5 0 王锦程 2010-08-30 潍坊 0.65 28.99 28.99 375.0

4 9 薛智方 2010-01-16 泳艺体育 29.23 29.23 366.0

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 11:23.00

男子2010年组100米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 5 4 王子木 2010-02-11 济南 0.78 25.79 52.60 52.60 9.0 707.0

2 5 5 万子钰 2010-08-06 济南 0.74 26.27 54.34 54.34 7.0 641.0

3 5 6 贾子翔 2010-11-10 济宁 0.72 27.07 56.03 56.03 6.0 584.0

4 5 3 丁浚恩 2010-08-26 青岛 0.80 26.83 56.29 56.29 5.0 576.0

5 5 9 宫添祚 2010-02-03 济南 0.77 27.47 56.92 56.92 4.0 557.0

6 5 1 李彦颉 2010-01-07 潍坊雷雷 0.72 27.76 57.28 57.28 3.0 547.0

7 5 8 牟羽辰 2010-11-11 青岛泳信 0.77 27.76 57.86 57.86 2.0 531.0

8 5 2 郭宣辰 2010-02-05 济南奥体 0.77 27.95 58.33 58.33 1.0 518.0

5 7 王睿捷 2010-05-06 淄博 0.83 27.82 58.77 58.77 506.0

4 3 孙鹏皓 2010-03-14 潍坊 0.77 28.42 59.05 59.05 499.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

4 4 牛子木 2010-10-30 历元学校 0.86 27.98 59.39 59.39 491.0

4 7 熊镛 2010-03-24 青岛 0.72 28.97 59.63 59.63 485.0

5 0 王家宝 2010-07-30 青岛 0.80 29.04 59.99 59.99 476.0

4 5 葛海琦 2010-03-12 潍坊 0.87 28.67 1:01.12 1:01.12 450.0

4 6 张盛翔 2010-06-20 菏泽 0.88 29.74 1:02.15 1:02.15 428.0

4 8 邹泽楷 2010-01-28 青岛 0.88 29.18 1:03.28 1:03.28 406.0

3 4 卢赟旭 2010-02-07 临沂 0.72 31.83 1:04.24 1:04.24 388.0

3 5 王晟泽 2010-03-12 临沂 0.71 30.41 1:04.48 1:04.48 383.0

4 9 薛智方 2010-01-16 泳艺体育 0.71 30.78 1:04.93 1:04.93 375.0

4 1 于天阳 2010-07-08 烟台 0.70 30.20 1:05.13 1:05.13 372.0

4 0 张颢淼 2010-01-20 日照 0.57 30.61 1:05.19 1:05.19 371.0

4 2 李雨辰 2010-02-09 临沂 0.75 30.90 1:05.59 1:05.59 364.0

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 09:30.00

男子2010年组200米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 2 5 王立言 2010-04-12 济南 0.67 26.59 56.37 1:26.36 1:55.10 1:55.10 9.0 695.0

2 2 4 由浩翊 2010-01-08 青岛 0.76 26.00 55.20 1:25.76 1:56.43 1:56.43 7.0 672.0

3 2 3 朱润轩 2010-03-26 济南 0.71 28.14 58.81 1:31.13 2:03.55 2:03.55 6.0 562.0

4 2 7 宫添祚 2010-02-03 济南 0.66 28.28 59.93 1:33.20 2:04.86 2:04.86 5.0 545.0

5 2 6 李彦颉 2010-01-07 潍坊雷雷 0.72 28.76 1:01.23 1:34.16 2:06.16 2:06.16 4.0 528.0

6 2 2 王家宝 2010-07-30 青岛 0.77 29.37 1:01.37 1:34.71 2:07.38 2:07.38 3.0 513.0

7 2 1 葛海琦 2010-03-12 潍坊 0.86 29.11 1:02.27 1:38.87 2:14.56 2:14.56 2.0 435.0

8 2 8 王梓涵 2010-02-27 青岛 0.65 29.93 1:04.80 1:42.06 2:18.69 2:18.69 1.0 397.0

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 10:45.00

男子2010年组400米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

250m 300m 350m 400m

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 4 王立言 2010-04-12 济南 0.71 27.32 57.82 1:29.22 2:01.16 4:07.21 9.0 705.0

2:33.27 3:05.01 3:37.58 4:07.21

2 3 3 张渝林 2010-02-16 烟台 0.70 28.26 58.94 1:31.01 2:03.71 4:13.25 7.0 656.0

2:36.53 3:09.65 3:42.83 4:13.25

3 3 5 朱润轩 2010-03-26 济南 0.73 30.00 1:01.58 1:33.77 2:06.68 4:15.88 6.0 636.0

2:39.27 3:11.91 3:43.67 4:15.88

4 3 6 冯梓棋 2010-07-12 烟台 0.79 30.05 1:02.84 1:35.53 2:08.74 4:21.93 5.0 593.0
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2:42.26 3:16.35 3:50.01 4:21.93

5 3 1 熊镛 2010-03-24 青岛 0.68 29.50 1:01.85 1:35.38 2:09.46 4:26.24 4.0 564.0

2:43.73 3:18.22 3:52.64 4:26.24

6 3 2 王家宝 2010-07-30 青岛 0.81 30.03 1:02.17 1:36.49 2:10.50 4:29.55 3.0 544.0

2:45.33 3:19.88 3:55.19 4:29.55

7 3 7 邵泽诚 2010-01-02 菏泽 0.80 30.61 1:03.88 1:38.49 2:13.35 4:29.61 2.0 543.0

2:47.41 3:22.13 4:29.61

8 3 8 赵政 2010-06-19 青岛 0.76 29.47 1:02.69 1:37.68 2:13.08 4:34.98 1.0 512.0

2:48.82 3:24.81 4:00.66 4:34.98

3 9 唐照祥 2010-02-10 潍坊 0.81 30.49 1:04.72 1:40.50 2:16.86 4:40.45 483.0

2:52.97 3:29.86 4:06.04 4:40.45

2 4 宋孝泽 2010-09-27 枣庄 0.70 32.26 1:07.92 1:45.02 2:21.69 4:43.63 467.0

2:58.48 3:35.11 4:10.49 4:43.63

3 0 王睿捷 2010-05-06 淄博 0.74 30.18 1:06.57 1:45.93 2:25.49 5:03.16 382.0

3:06.35 3:47.10 4:26.54 5:03.16

2 3 程墨轩 2010-10-09 潍坊雷雷 0.79 31.71 1:08.14 1:47.69 2:28.30 5:11.03 354.0

3:10.14 3:51.45 4:32.29 5:11.03

2 6 程天相 2010-10-29 单县队 0.74 32.30 1:09.56 1:50.85 2:33.00 5:16.31 336.0

3:15.71 3:57.58 4:38.27 5:16.31

2 5 孙忠瑞 2010-03-20 枣庄 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 10:24.00

男子2010年组800米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

250m 300m 350m 400m

450m 500m 550m 600m

650m 700m 750m 800m

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 5 宋政霖 2010-03-22 烟台 0.77 28.96 1:00.86 1:32.82 2:04.84 8:26.34 9.0 711.0

2:36.98 3:09.56 3:41.87 4:14.57

4:46.54 5:18.90 5:50.55 6:22.73

6:54.08 7:25.83 7:56.35 8:26.34

2 3 4 王子木 2010-02-11 济南 0.77 29.25 1:00.86 1:33.26 2:05.60 8:31.01 7.0 692.0

2:38.45 3:10.96 3:43.80 4:16.34

4:48.13 5:20.23 5:52.14 6:24.19

6:55.34 7:26.89 7:58.12 8:31.01

3 3 6 曾繁荣 2010-04-26 济南 0.77 29.80 1:02.24 1:35.00 2:07.63 8:36.69 6.0 669.0

2:40.67 3:13.20 3:45.99 4:18.75

4:51.27 5:23.96 5:56.87 6:29.31

7:02.00 7:34.58 8:06.61 8:36.69

4 3 3 孙序瑞 2010-06-18 烟台 0.71 1:01.21 1:34.47 2:06.16 8:40.88 5.0 653.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

2:39.16 3:11.71 3:44.76 4:16.97

4:49.60 5:22.48 5:55.80 6:29.03

7:02.18 7:35.71 8:07.50 8:40.88

5 3 7 万子钰 2010-08-06 济南 0.75 30.76 1:03.79 1:37.43 2:10.64 9:00.86 4.0 584.0

2:44.10 3:17.80 3:51.43 4:25.29

4:59.34 5:33.95 6:09.33 6:44.56

7:18.24 7:52.51 8:27.74 9:00.86

6 3 2 王浩煜 2010-05-13 济南 0.74 28.32 1:01.73 1:36.05 2:10.90 9:01.86 3.0 580.0

2:45.14 3:20.03 3:54.95 4:29.16

5:04.07 5:38.78 6:13.14 6:47.48

7:22.22 7:56.95 8:29.67 9:01.86

7 3 8 邵泽诚 2010-01-02 菏泽 0.75 31.52 1:05.56 1:40.97 2:15.89 9:20.34 2.0 525.0

2:52.00 3:27.94 4:04.27 4:40.11

5:15.86 5:51.33 6:26.98 7:01.99

7:37.69 8:12.66 8:47.73 9:20.34

8 3 1 熊镛 2010-03-24 青岛 0.74 30.54 1:04.78 1:39.99 2:15.95 9:26.81 1.0 507.0

2:51.78 3:28.08 4:03.42 4:39.62

5:15.37 5:51.47 6:27.66 7:03.97

7:40.30 8:16.48 8:52.33 9:26.81

3 0 王梓涵 2010-02-27 青岛 0.75 30.93 1:06.60 1:43.54 2:21.44 10:10.67 405.0

2:59.64 3:39.09 4:17.98 4:57.39

5:36.65 6:16.06 6:55.79 7:35.26

8:14.93 8:54.59 9:33.73 10:10.67

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 09:00.00

男子2010年组1500米自由泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

250m 300m 350m 400m

450m 500m 550m 600m

650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m

1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m

1450m 1500m

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 2 4 宋政霖 2010-03-22 烟台 0.72 28.48 59.84 1:31.62 2:03.20 16:10.59 9.0 722.0

2:35.46 3:07.77 3:40.84 4:13.52

4:45.96 5:18.50 5:51.40 6:23.69

6:56.65 7:28.71 8:00.71 8:32.61

9:05.86 9:38.80 10:11.95 10:44.62

11:17.04 11:49.31 12:20.75 12:52.48



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

13:24.78 13:57.22 14:30.02 15:02.48

15:33.09 16:10.59

2 2 5 孙序瑞 2010-06-18 烟台 0.72 28.35 1:00.12 1:32.36 2:04.28 16:28.56 7.0 684.0

2:36.68 3:09.49 3:42.49 4:15.50

4:48.61 5:21.83 5:54.62 6:27.43

7:00.73 7:33.45 8:06.02 8:38.68

9:12.12 9:45.16 10:18.45 10:51.86

11:24.16 11:56.78 12:30.42 13:03.68

13:36.97 14:10.42 14:43.19 15:16.76

15:49.45 16:28.56

3 2 6 王浩煜 2010-05-13 济南 0.66 29.71 1:02.11 1:35.16 2:07.76 17:05.84 6.0 612.0

2:40.76 3:14.82 3:48.65 4:22.64

4:56.96 5:31.46 6:04.97 6:38.90

7:13.19 7:47.60 8:21.56 8:56.07

9:30.62 10:05.30 10:39.56 11:14.49

11:48.57 12:23.44 12:57.26 13:32.55

14:07.58 14:42.00 15:17.24 15:51.92

16:24.88 17:05.84

4 2 3 朱润轩 2010-03-26 济南 0.71 30.50 1:02.75 1:35.42 2:07.50 17:20.68 5.0 586.0

2:41.02 3:15.01 3:49.38 4:24.07

4:58.29 5:32.64 6:07.03 6:41.55

7:16.17 7:50.34 8:24.90 9:00.13

9:35.91 10:11.13 10:46.62 11:21.64

11:56.51 12:31.65 13:06.85 13:42.39

14:18.24 14:53.71 15:29.05 16:04.43

16:39.55 17:20.68

5 2 2 邵泽诚 2010-01-02 菏泽 0.77 31.67 1:05.41 1:41.07 2:15.50 17:57.33 4.0 528.0

2:51.24 3:27.25 4:03.27 4:39.61

5:15.94 5:52.28 6:27.81 7:03.14

7:38.35 8:13.74 8:49.43 9:25.50

10:01.52 10:37.39 11:49.04

12:25.32 13:01.73 13:38.26 14:14.40

14:51.05 15:26.78 16:02.46 16:38.55

17:13.75 17:57.33

6 2 7 熊镛 2010-03-24 青岛 0.73 31.36 1:05.28 1:40.60 2:14.87 17:59.51 3.0 525.0

2:50.72 3:26.32 4:02.70 4:38.61

5:14.94 5:50.76 6:26.91 7:02.88

7:38.68 8:14.00 8:50.07 9:26.35

10:02.82 10:39.00 11:14.77 11:50.64

12:27.36 13:04.00 13:40.60 14:17.01

14:53.15 15:29.12 16:05.31 16:41.60

17:17.23 17:59.51

7 2 1 王海宁 2010-01-31 青岛青春 0.69 31.59 1:06.13 1:42.32 2:18.05 18:56.74 2.0 449.0

2:55.23 3:32.44 4:10.61 4:48.44



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

5:26.62 6:04.32 6:42.32 7:21.20

7:59.66 8:37.80 9:16.03 9:55.34

10:34.18 11:12.95 11:50.95 12:29.47

13:08.34 13:47.66 14:24.71 15:04.49

15:43.14 16:22.10 16:59.19 17:37.51

18:13.75 18:56.74

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 11:38.00

男子2010年组50米仰泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 5 4 由浩翊 2010-01-08 青岛 28.52 28.52 9.0 563.0

2 5 3 王彦翔 2010-05-25 青岛泳信 29.06 29.06 7.0 532.0

3 5 5 葛勇均 2010-01-14 青岛 0.69 29.38 29.38 6.0 515.0

4 5 6 郭臣泽亚 2010-11-22 淄博 0.64 30.79 30.79 5.0 447.0

5 5 2 牟俊宇 2010-04-21 青岛 0.72 31.50 31.50 4.0 417.0

6 5 1 李雨辰 2010-02-09 临沂 31.53 31.53 2.5 416.0

6 5 8 卢赟旭 2010-02-07 临沂 31.53 31.53 2.5 416.0

8 5 7 刘昌泽 2010-01-14 济南 31.81 31.81 1.0 405.0

5 9 朱宸瑞 2010-02-19 济南 32.16 32.16 392.0

4 5 王鹏森 2010-05-10 青岛泳信 32.53 32.53 379.0

4 6 王海宁 2010-01-31 青岛青春 0.65 32.63 32.63 375.0

4 4 孙鹏皓 2010-03-14 潍坊 32.77 32.77 371.0

4 3 张士杰 2010-12-14 历元学校 33.31 33.31 353.0

4 2 宋孝泽 2010-09-27 枣庄 33.91 33.91 334.0

5 0 王锦程 2010-08-30 潍坊 34.37 34.37 321.0

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 10:54.00

男子2010年组100米仰泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 4 3 王彦翔 2010-05-25 青岛泳信 31.24 1:04.35 1:04.35 9.0 515.0

2 4 4 葛勇均 2010-01-14 青岛 30.64 1:04.56 1:04.56 7.0 510.0

3 4 7 刘昌泽 2010-01-14 济南 33.44 1:08.21 1:08.21 6.0 432.0

4 4 6 郭臣泽亚 2010-11-22 淄博 1.20 33.63 1:08.67 1:08.67 5.0 424.0

5 4 1 朱宸瑞 2010-02-19 济南 33.47 1:08.73 1:08.73 4.0 423.0

6 4 5 冯韵成 2010-04-12 青岛巅峰 33.66 1:08.92 1:08.92 3.0 419.0

7 4 2 王家宝 2010-07-30 青岛 0.99 34.42 1:09.10 1:09.10 2.0 416.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

8 3 5 卢赟旭 2010-02-07 临沂 33.96 1:10.39 1:10.39 1.0 393.0

3 3 李彦玮 2010-02-18 盛汇世纪 34.44 1:12.73 1:12.73 357.0

4 0 王鹏森 2010-05-10 青岛泳信 35.54 1:13.30 1:13.30 348.0

4 8 张士杰 2010-12-14 历元学校 35.17 1:13.34 1:13.34 348.0

3 4 仇端 2010-02-04 济宁 35.20 1:14.17 1:14.17 336.0

3 6 马丞仪 2010-07-18 盛汇世纪 37.29 1:18.29 1:18.29 286.0

4 9 宋孝泽 2010-09-27 枣庄 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 09:48.00

男子2010年组50米蛙泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 5 4 丁浚恩 2010-08-26 青岛 0.75 30.59 30.59 9.0 610.0

2 5 2 陈泳成 2010-06-18 青岛 0.70 31.76 31.76 7.0 545.0

3 5 5 解天同 2010-04-19 滨州 0.77 31.80 31.80 6.0 543.0

4 5 3 朱宏梁 2010-12-02 济南奥体 0.67 32.05 32.05 5.0 530.0

5 5 8 李明泽 2010-12-06 潍坊 0.74 32.68 32.68 4.0 500.0

6 5 1 牟羽辰 2010-11-11 青岛泳信 0.73 32.83 32.83 3.0 493.0

7 5 6 薛沭寒 2010-07-29 潍坊 0.66 33.20 33.20 2.0 477.0

8 4 3 程天相 2010-10-29 单县队 0.78 34.14 34.14 1.0 439.0

4 8 王晟泽 2010-03-12 临沂 0.66 34.36 34.36 430.0

5 7 李彦颉 2010-01-07 潍坊雷雷 35.05 35.05 405.0

4 2 周杰森 2010-11-23 枣庄 0.85 35.28 35.28 397.0

4 5 耿睿 2010-01-21 青岛 0.87 35.52 35.52 389.0

4 4 程墨轩 2010-10-09 潍坊雷雷 0.79 35.57 35.57 388.0

4 7 邹泽楷 2010-01-28 青岛 35.64 35.64 386.0

4 1 薛智方 2010-01-16 泳艺体育 0.67 35.95 35.95 376.0

5 0 田泽钰 2010-03-07 济宁 0.74 35.95 35.95 376.0

4 0 闫屹松 2010-07-12 枣庄 0.74 35.96 35.96 375.0

4 6 王锦程 2010-08-30 潍坊 0.71 36.73 36.73 352.0

5 9 由浩翊 2010-01-08 青岛 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 11:01.00

男子2010年组100米蛙泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 5 4 丁浚恩 2010-08-26 青岛 0.78 32.62 1:08.51 1:08.51 9.0 572.0

2 5 5 薛沭寒 2010-07-29 潍坊 0.72 33.57 1:11.87 1:11.87 7.0 495.0



2024 年“中国体育彩票杯”暨“洲克杯”山东省游泳冠军赛

3 5 7 朱宏梁 2010-12-02 济南奥体 0.59 33.11 1:12.00 1:12.00 6.0 493.0

4 5 6 解天同 2010-04-19 滨州 0.79 32.71 1:12.17 1:12.17 5.0 489.0

5 5 8 李明泽 2010-12-06 潍坊 0.71 34.50 1:16.49 1:16.49 4.0 411.0

6 5 9 耿睿 2010-01-21 青岛 0.90 35.83 1:18.02 1:18.02 3.0 387.0

7 4 5 闫屹松 2010-07-12 枣庄 0.72 36.15 1:18.80 1:18.80 2.0 376.0

8 5 2 李彦颉 2010-01-07 潍坊雷雷 0.75 37.72 1:18.88 1:18.88 1.0 374.0

5 1 田泽钰 2010-03-07 济宁 0.75 36.68 1:19.38 1:19.38 367.0

4 4 程天相 2010-10-29 单县队 0.77 36.03 1:19.76 1:19.76 362.0

4 3 薛智方 2010-01-16 泳艺体育 0.66 38.98 1:20.36 1:20.36 354.0

5 0 程墨轩 2010-10-09 潍坊雷雷 0.83 36.45 1:20.49 1:20.49 352.0

4 2 周杰森 2010-11-23 枣庄 0.84 37.05 1:23.65 1:23.65 314.0

4 6 王晟泽 2010-03-12 临沂 DSQ

5 3 陈泳成 2010-06-18 青岛 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 09:57.00

男子2010年组50米蝶泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 5 5 万子钰 2010-08-06 济南 0.69 27.03 27.03 9.0 559.0

2 5 4 刘嘉鹏 2010-05-06 青岛 0.81 27.14 27.14 7.0 552.0

3 5 3 贾子翔 2010-11-10 济宁 0.69 28.39 28.39 6.0 482.0

4 5 6 李雨辰 2010-02-09 临沂 0.77 29.24 29.24 5.0 441.0

5 5 7 陈泳成 2010-06-18 青岛 0.70 29.37 29.37 4.0 435.0

6 5 2 赵海博 2010-02-25 淄博 0.65 29.60 29.60 3.0 425.0

7 4 5 王海宁 2010-01-31 青岛青春 0.73 29.76 29.76 2.0 419.0

8 5 0 孙忠瑞 2010-03-20 枣庄 0.82 30.09 30.09 1.0 405.0

4 6 邹泽楷 2010-01-28 青岛 0.85 30.14 30.14 403.0

4 2 宫子钊 2010-05-24 淄博 0.82 30.31 30.31 396.0

4 8 唐照祥 2010-02-10 潍坊 0.75 30.36 30.36 394.0

5 8 仇端 2010-02-04 济宁 0.77 30.76 30.76 379.0

4 3 张颢淼 2010-01-20 日照 0.66 30.82 30.82 377.0

5 1 张盛翔 2010-06-20 菏泽 0.78 31.18 31.18 364.0

4 1 于天阳 2010-07-08 烟台 0.76 31.24 31.24 362.0

4 7 王锦程 2010-08-30 潍坊 0.72 32.24 32.24 329.0

4 4 王晟泽 2010-03-12 临沂 0.78 32.92 32.92 309.0

5 9 宋一航 2010-01-18 潍坊 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-27 11:14.00
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男子2010年组100米蝶泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 4 4 刘嘉鹏 2010-05-06 青岛 0.70 27.21 58.39 58.39 9.0 607.0

2 4 6 张渝林 2010-02-16 烟台 0.62 28.23 1:00.45 1:00.45 7.0 547.0

3 4 5 牟俊宇 2010-04-21 青岛 0.71 29.29 1:03.24 1:03.24 6.0 478.0

4 4 2 陈泳成 2010-06-18 青岛 0.69 29.67 1:03.68 1:03.68 5.0 468.0

5 4 3 冯梓棋 2010-07-12 烟台 0.62 29.29 1:04.06 1:04.06 4.0 459.0

6 4 1 宋一航 2010-01-18 潍坊 0.65 29.63 1:04.52 1:04.52 3.0 450.0

7 4 0 王海宁 2010-01-31 青岛青春 0.64 30.04 1:04.83 1:04.83 2.0 443.0

8 3 5 孙忠瑞 2010-03-20 枣庄 0.82 30.08 1:05.06 1:05.06 1.0 439.0

4 8 李雨辰 2010-02-09 临沂 0.68 29.43 1:05.26 1:05.26 435.0

4 9 唐照祥 2010-02-10 潍坊 0.82 30.74 1:06.10 1:06.10 418.0

3 4 宫子钊 2010-05-24 淄博 0.82 30.83 1:07.17 1:07.17 398.0

4 7 张盛翔 2010-06-20 菏泽 DSQ

============================================================================================================================

比赛时间：2024-10-26 10:15.00

男子2010年组200米个人混合泳决赛成绩

============================================================================================================================

名次 组次 泳道 姓名 出生日期 代表队 R.T. 50m 100m 150m 200m 成绩 总得分 成绩分 备注

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 16 5 宋政霖 2010-03-22 烟台 0.69 28.47 1:03.33 1:41.24 2:11.19 2:11.19 9.0 656.0

2 16 4 刘嘉鹏 2010-05-06 青岛 0.81 27.54 1:02.92 1:42.09 2:12.07 2:12.07 7.0 643.0

3 16 3 曾繁荣 2010-04-26 济南 0.68 29.44 1:05.68 1:42.38 2:13.37 2:13.37 6.0 624.0

4 16 6 万子钰 2010-08-06 济南 0.73 28.11 1:03.69 1:44.46 2:15.49 2:15.49 5.0 595.0

5 16 1 张渝林 2010-02-16 烟台 0.70 28.95 1:04.99 1:45.32 2:16.46 2:16.46 4.0 583.0

6 16 8 丁浚恩 2010-08-26 青岛 0.81 29.54 1:05.81 1:45.67 2:17.08 2:17.08 3.0 575.0

7 16 9 王立言 2010-04-12 济南 0.68 29.34 1:05.73 1:48.14 2:17.51 2:17.51 2.0 569.0

8 16 0 冯韵成 2010-04-12 青岛巅峰 0.88 29.19 1:05.77 1:45.37 2:17.86 2:17.86 1.0 565.0

15 5 薛沭寒 2010-07-29 潍坊 0.64 29.67 1:08.29 1:46.27 2:19.07 2:19.07 550.0

12 6 邵泽诚 2010-01-02 菏泽 0.75 29.87 1:08.88 1:48.53 2:21.30 2:21.30 525.0

15 6 冯梓棋 2010-07-12 烟台 0.67 29.66 1:06.68 1:51.79 2:23.21 2:23.21 504.0

15 2 李彦颉 2010-01-07 潍坊雷雷 0.72 30.60 1:09.04 1:52.09 2:23.25 2:23.25 504.0

15 0 王家宝 2010-07-30 青岛 0.76 30.06 1:06.78 1:51.49 2:23.28 2:23.28 503.0

16 2 王子木 2010-02-11 济南 0.71 29.18 1:05.63 1:51.59 2:23.55 2:23.55 500.0

11 1 宫添祚 2010-02-03 济南 0.74 30.46 1:06.35 1:51.16 2:23.79 2:23.79 498.0

10 2 朱润轩 2010-03-26 济南 0.70 29.42 1:07.40 1:53.08 2:24.05 2:24.05 495.0

15 4 孙序瑞 2010-06-18 烟台 0.61 29.28 1:07.17 1:53.98 2:24.45 2:24.45 491.0

14 4 贾子翔 2010-11-10 济宁 0.70 29.67 1:07.41 1:50.88 2:25.87 2:25.87 477.0

14 6 王梓涵 2010-02-27 青岛 0.68 33.03 1:12.69 1:56.20 2:27.80 2:27.80 458.0
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14 1 郭臣泽亚 2010-11-22 淄博 0.63 30.46 1:07.70 1:54.78 2:28.09 2:28.09 456.0

14 5 王锦程 2010-08-30 潍坊 0.66 31.66 1:10.41 1:54.28 2:28.13 2:28.13 455.0

12 5 王睿捷 2010-05-06 淄博 0.82 30.63 1:09.85 1:54.42 2:28.18 2:28.18 455.0

13 8 宫子钊 2010-05-24 淄博 0.80 30.90 1:10.09 1:55.14 2:28.37 2:28.37 453.0

13 0 熊镛 2010-03-24 青岛 0.68 30.94 1:11.13 1:55.59 2:28.70 2:28.70 450.0

14 0 孙鹏皓 2010-03-14 潍坊 0.76 31.36 1:09.85 1:55.23 2:28.96 2:28.96 448.0

13 7 赵海博 2010-02-25 淄博 0.71 30.88 1:11.65 1:55.30 2:29.03 2:29.03 447.0

14 2 朱宸瑞 2010-02-19 济南 0.68 32.52 1:10.86 1:54.31 2:30.30 2:30.30 436.0

13 6 朱宏梁 2010-12-02 济南奥体 0.71 32.67 1:14.18 1:55.80 2:31.66 2:31.66 424.0

14 8 郭宣辰 2010-02-05 济南奥体 0.80 30.47 1:10.09 1:56.42 2:32.18 2:32.18 420.0

12 2 张盛翔 2010-06-20 菏泽 0.84 31.91 1:12.92 1:57.25 2:32.51 2:32.51 417.0

12 3 刘昌泽 2010-01-14 济南 0.74 32.35 1:10.22 1:59.54 2:33.01 2:33.01 413.0

10 5 闫屹松 2010-07-12 枣庄 0.73 32.82 1:14.39 1:58.42 2:34.11 2:34.11 404.0

14 7 仇端 2010-02-04 济宁 0.78 32.31 1:13.04 1:58.78 2:34.52 2:34.52 401.0

12 8 宋一航 2010-01-18 潍坊 0.72 29.72 1:13.08 1:59.13 2:34.83 2:34.83 399.0

13 2 唐照祥 2010-02-10 潍坊 0.81 31.48 1:12.41 2:01.02 2:34.92 2:34.92 398.0

10 4 孙忠瑞 2010-03-20 枣庄 0.77 31.61 1:14.40 2:03.77 2:35.38 2:35.38 394.0

11 7 宋孝泽 2010-09-27 枣庄 0.81 33.58 1:13.46 2:03.79 2:36.02 2:36.02 390.0

11 3 李雨辰 2010-02-09 临沂 0.79 29.78 1:09.44 2:02.46 2:36.38 2:36.38 387.0

13 9 田泽钰 2010-03-07 济宁 0.75 32.21 1:15.01 2:01.53 2:37.17 2:37.17 381.0

12 7 解天同 2010-04-19 滨州 0.80 31.54 1:14.82 1:58.62 2:37.75 2:37.75 377.0

12 0 程墨轩 2010-10-09 潍坊雷雷 0.83 33.35 1:14.90 2:00.00 2:38.00 2:38.00 375.0

13 5 葛海琦 2010-03-12 潍坊 0.89 33.14 1:15.64 2:05.12 2:38.84 2:38.84 369.0

10 3 王晟泽 2010-03-12 临沂 0.70 32.51 1:17.60 2:00.39 2:39.22 2:39.22 367.0

11 6 王鹏森 2010-05-10 青岛泳信 0.92 31.42 1:13.37 2:00.99 2:39.51 2:39.51 365.0

10 7 牛子木 2010-10-30 历元学校 0.81 32.28 1:13.16 2:03.54 2:39.54 2:39.54 364.0

11 5 耿睿 2010-01-21 青岛 0.94 34.76 1:16.51 1:59.25 2:39.65 2:39.65 364.0

10 6 卢赟旭 2010-02-07 临沂 0.73 32.17 1:11.72 2:05.36 2:40.03 2:40.03 361.0

11 8 程天相 2010-10-29 单县队 0.80 33.77 1:17.94 2:04.37 2:41.00 2:41.00 355.0

12 9 张士杰 2010-12-14 历元学校 0.83 33.01 1:14.52 2:07.64 2:43.24 2:43.24 340.0

13 1 邹泽楷 2010-01-28 青岛 0.82 32.32 1:16.44 2:02.00 2:43.87 2:43.87 336.0

11 9 周杰森 2010-11-23 枣庄 0.79 35.16 1:18.78 2:07.48 2:48.36 2:48.36 310.0

11 0 张颢淼 2010-01-20 日照 0.72 32.63 1:19.38 2:11.24 2:49.25 2:49.25 305.0

11 2 于天阳 2010-07-08 烟台 DSQ

11 4 薛智方 2010-01-16 泳艺体育 DSQ

12 1 李明泽 2010-12-06 潍坊 DSQ

12 4 马丞仪 2010-07-18 盛汇世纪 DSQ

13 3 李彦玮 2010-02-18 盛汇世纪 DSQ

13 4 王彦翔 2010-05-25 青岛泳信 DSQ

14 3 赵政 2010-06-19 青岛 DSQ

14 9 王海宁 2010-01-31 青岛青春 DSQ

15 1 牟俊宇 2010-04-21 青岛 DSQ

15 3 王浩煜 2010-05-13 济南 DSQ

15 7 葛勇均 2010-01-14 青岛 DSQ
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